
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 10. schůze rady města konané dne 24.04.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Darovací smlouva – obdarovaný Technické služby města Ivančice, p.o.

Návrh usnesení:
RM uděluje souhlas k uzavření darovací smlouvy, na základě které Kentico software s.r.o.,
se sídlem Nové Sady/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 26930943, daruje příspěvkové
organizaci Technické služby města Ivančice, p.o., IČO 06880851, peněžitý dar v hodnotě
60 000,- Kč za účelem výsadby stromů v sadě na Réně na katastru města Ivančice.

Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá obdarovaný – Technické služby města
Ivančice, p.o..

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/250

2. Dodatek č. 1 k Dohodě o narovnání – pyromuzikální ohňostroj

Návrh usnesení:
RM schvaluje předložený dodatek č. 1 k Dohodě o narovnání dle kterého bude
pyromuzikální ohňostroj realizován v délce 6 minut na fotbalovém hřišti FC Ivančice,
na pozemku p. č. 481/1, k. ú.  Ivančice, dne 1. 1. 2025 od 18:00 hodin. V případě
nemožnosti provedení díla v uvedeném termínu se stanovuje náhradní termín
dne 4. 1. 2025 od 18.00 hod.  Hrazeno bude z rozpočtu starosty.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/251

3. Marek Pokorný, Ivančice, Házenkářský klub Ivančice – poskytnutí veřejné finanční
podpory

Návrh usnesení:
RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory a zároveň schvaluje příslušné
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2024.
Hrazeno bude z Programu pro poskytování dotace nebo návratných finančních výpomocí
z rozpočtu města Ivančice pro rok 2024, dílčí program Sport



2

Marek Pokorný,
664 91 Ivančice

Reprezentace města na závodech Sazka
PBF Grand BMX 2024 2 000,- Kč

Házenkářský klub
Ivančice

15. ročník mezinárodního turnaje
s názvem "PLAYMINIHANDBALL
2024" v partnerském městě Stupava

10 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/252

4. Vyhlášení ředitelského volna

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí v souladu s § 24, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon)
- vyhlášení ředitelského volna v ZŠ TGM Ivančice, a to ve dnech
6., 7., 9. a 10. 5. 2024 z provozních důvodů (ve škole bude probíhat výměna osvětlení
a budou zahájeny práce na projektu LAN a WIFI), pedagogové se zúčastní školení DVPP.
V případě zájmu rodičů škola zajistí aktivity pro žáky ve spolupráci se SVČ.

- vyhlášení ředitelského volna v ZŠ V. Menšíka Ivančice, a to ve dnech
3., 9. a 10. 5. 2024 z provozních důvodů (3. 5. 2024 bude vypnutá elektřina ve všech
budovách školy, 9. a 10. 5. 2024 se bude provádět oprava elektroinstalace a stavební práce
v průchodu na Komenského náměstí). V případě zájmu rodičů bude po oba dva dny zajištěn
pedagogický dohled nad žáky 1. stupně ve školní družině.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/253

5. Úplata za předškolní vzdělávání v mateřských školách, zřizovaných městem Ivančice

Návrh usnesení:
RM stanovuje měsíční výši úplaty za předškolní vzdělávání ve všech mateřských školách,
zřizovaných městem Ivančice na částku 500,- Kč, a to s platností od 1. 9. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/254

6. Pečovatelská služba Ivančice – záměr rozšíření vozového parku

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr na rozšíření vozového parku Pečovatelské služby Ivančice a ukládá
vedoucí odboru správy a údržby majetku a investičního prověřit možnost získat dotaci
z MAS.



3

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/255

7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030086898/001-SERG -
„Alexovice, přípojka kNN R. J.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. st. 43/1
v k. ú. Alexovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. ZN-001030086898/001-SERG (Alexovice, přípojka kNN R. J.) mezi městem Ivančice
jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného břemene, a
to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice parc. č. st. 43/1, zastavěná plocha a nádvoří,
v k. ú. Alexovice, obec Ivančice, a to za jednorázovou náhradu ve výši 4.370,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/256

8. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040018924/001-ELIS -
„Ivančice, VN827, o. Letkovice, kVN a 2xTS“ a změna záměru prodeje částí pozemků
pro umístění trafostanic p. č. 519/1 v k. ú. Ivančice a p. č. 101/2 v k. ú. Letkovice

I. Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města změnit usnesení č. ZM/2020/2/48 ze dne 11.05.2020
tak, že nyní zní:

zastupitelstvo města schvaluje záměr prodeje částí pozemků:
- p. č. 101/2, orná půda, o přibližné výměře 31 m2, v k. ú. Letkovice, vyznačené

v předloženém zákresu v katastrální mapě (příloha č. 1 materiálu)
- p. č. 519/1, ostatní plocha, jiná plocha, o přibližné výměře 39 m2, v k. ú. Ivančice,

vyznačené v předloženém zákresu v katastrální mapě (příloha č. 2 materiálu)
pro stavbu nových kioskových trafostanic, do vlastnictví společnosti EG.D, a. s.,
se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, za kupní cenu
stanovenou znaleckým posudkem, který bude zhotoven na náklady společnosti
EG.D., a.s..

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/257

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
č. ZN-001040018924/001-ELIS (Ivančice, VN827, o. Letkovice, kVN a 2xTS) mezi městem
Ivančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická



4

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako budoucím oprávněným z věcného
břemene, a to k tíži pozemků ve vlastnictví města Ivančice parc. č. 3104/1, 3106/1, 3106/5,
3107/1, 3153/19, 3155/2, 3167/4, 427/5, 519/1, 519/3, 529/3, 530/16, 532/1, 532/6, 532/7,
540/12, 540/16, 540/8, 556/1, 556/8, 563/1, 563/2, st. 849 v k.ú. Ivančice a p. č. 101/1, 101/2,
101/3, 101/60, 101/67, 2023/1, 2076/19, 51/1 v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, a to
za jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým posudkem vypracovaným znalcem
po realizaci Stavby na základě geometrického plánu, který zajistí na své náklady EG.D, a.s..
K této částce bude připočtena platná sazba DPH.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/258

9. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330087810/001-GPM – dotčený pozemek
p. č. 253/1 v k. ú. Hrubšice - "Hrubšice-č.p. 19: NN kab. Příp."

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330087810/001-GPM
(Hrubšice-č.p. 19: NN kab. Příp.), mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemene
a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako
oprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 253/1
v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/259

10. Souhlas s provedením zadláždění části chodníku na ul. K Lesu

Návrh usnesení:
RM souhlasí s předlážděním části chodníkového tělesa na ul. K Lesu dotčeného výstavbou
veřejné kanalizace a objízdnou trasou při stavbě silnice II/152 podle žádosti za podmínek
stanovených OSÚMI pod č.j. MI 10013/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/260

11. Souhlas s provedením zateplení RD na ul. Krumlovská 21

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním konstrukce lešení na chodník u RD ulice Krumlovská 21
a s provedením zateplení objektu dle žádosti za podmínek stanovených OSÚMI
pod č.j.: MI 10003/2024.



5

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/261

12. Informace o záměru rozšíření DSNN Horní Hlinky

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci o záměru rozšíření DSNN na ul. Horní Hlinky. Záměr EGD
„Ivančice, rozšíření kNN 2x Ing. P.“ na parcelách č. 3080/66, 3080/74, 3080/65
a 3080/69 v k. ú. Ivančice se nedotýká žádné nemovitosti nebo majetku
ve vlastnictví nebo správě města Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/262

13. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupní
terminál Ivančice" - schválení Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Zpracování projektové dokumentace na akci Přestupní terminál Ivančice" uzavřené dne
6. 3. 2023 s firmou APC SILNICE s.r.o., se sídlem Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno,
IČO 60705981. Dodatek řeší prodloužení termínu o 4 měsíce, a to z důvodu koordinace
prací s projektováním části Správy železnic.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/263

14. Dohoda o narovnání "Lokalita Ke Karlovu – A, Ivančice – infrastruktura"

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o narovnání uzavíranou se společností Arch. Design, s.r.o.,
se sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 Brno, IČO 25764314 na stavbu "Lokalita
Ke Karlovu – A, Ivančice – infrastruktura".

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/264



6

15. Rozmarýnové hody Němčice 2024

Návrh usnesení:
RM souhlasí s navrženým přechodným dopravním značením v rámci pořádání
Rozmarýnových hodů v Němčicích v době od 15. srpna 2024 od 15:00 hodin
do 19. srpna 2024 do 18:00 hodin, včetně úplné uzavírky návsi po dobu konání této akce.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/265

16. Souhlas s pořádáním oslav 100 let od založení Sboru dobrovolných hasičů v Němčicích
u Ivančic

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu; žádost o souhlas s přechodným dopravním značením bude
projednána po aktualizaci podkladů.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/266

17. Souhlas s oplocením parcely na ul. Slepá v Němčicích

Návrh usnesení:
RM souhlasí se stavebním záměrem oplocení parcely na ulici Slepá směrem k náhonu
za podmínek stanovených OSÚMI pod. č.j. MI 10834/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/267

18. Souhlas s opravou a předlážděním vjezdů do stávajících garáží na ul. Pod Jakubem

Návrh usnesení:
RM souhlasí s opravou stávajících sjezdů ke garážím na ulici Pod Jakubem
a nahrazením rozpadlých betonů zámkovou dlažbou za podmínek stanovených OSÚMI
pod č.j. MI 10757/2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/268



7

19. Dohoda o vypořádání závazků

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o vypořádání závazků ve věci havarijní výměny oken ve 2. NP
v uliční části budovy II. stupně ZŠ V. Menšíka, Růžová 7 s dodavatelem Pavlem
Komínkem, IČO 75642921, se sídlem Za Hasičkou 322/42, 664 91 Ivančice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/269

20. Kronika 2023

Návrh usnesení:
RM schvaluje text kroniky města za rok 2023.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/270

21. Odpisový plán majetku města Ivančice na rok 2024

Návrh usnesení:
RM schvaluje odpisový plán majetku města Ivančice na rok 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/271

22. Zpráva o plnění schváleného rozpočtu za I. čtvrtletí

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu 2024 (za první čtvrtletí).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/272



8

23. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Krumlovská 298/8, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3, nacházející se na adrese Krumlovská 298/8,
Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní J. S., nar., bytem Ivančice.
Nájem na dobu určitou do 31. 7. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/273

24. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 28. 4. 2023 k bytu č. 5, nacházející
se na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako
pronajímatelem) a manželi J. R. nar. a P. R., nar., oba bytem, Ivančice. Nájem na dobu
určitou do 30. 4. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/274

25. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého náměstí 1013/12, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 28. 4. 2023 k bytu č. 2, nacházející
se na adrese Palackého náměstí 1013/12, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako
pronajímatelem) a panem R. B., nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou
do 30. 4. 2025.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/275

26. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 6, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 28. 4. 2023 k bytu č. 6, nacházející
se na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem)
a panem J. Š., nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 4. 2025.

Hlasování:



9

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/10/276

27. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 8, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 1. 9. 2022 k bytu č. 8, nacházející se
na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako
pronajímatelem) a paní J. P., nar., bytem, Ivančice. Dodatkem č.2 se mění podlahová plocha
bytu.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/277

28. Dohoda o skončení nájmu v bytu č. 13, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o skončení nájmu bytu k nájemní smlouvě ze dne 31. 3. 2023
k bytu č. 13, nacházející se na adrese Komenského nám. 21/9, Ivančice; mezi městem
Ivančice (jako pronajímatelem) a paní G. J., nar., bytem Ivančice. Nájem skončí ke dni
30. 4. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/278

29. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 10, nacházející se na adrese Komenského náměstí
21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní A. K., nar., bytem,
Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 7. 2024.

Hlasování:
Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/279

30. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13, Komenského náměstí 21/9, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 13, nacházející se na adrese Komenského náměstí
21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem M. N., nar., bytem



10

Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31. 7. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/280

31. Smlouva o právu provést stavbu „Chodník Řeznovice“ - JMK

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o právu provést stavbu mezi městem Ivančice a Jihomoravským
krajem, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO 70888337, jehož předmětem
je právo realizovat stavbu „Chodník Řeznovice“ na silnici III/15254 v k. ú Řeznovice a obci
Ivančice ve vlastnictví Jihomoravského kraje, dle předloženého návrhu (příloha č. 1
materiálu).

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/281

32. Dohoda o postoupení objednávky

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dohodu o postoupení objednávky na truhlářské práce v Besedním domě
mezi postupitelem BLACKCROW s.r.o., IČO 07151969, se sídlem Moravské
Knínice 29, 671 72 Moravské Knínice a postupníkem PAPST-ROBERT s.r.o.,
IČO 21136696, se sídlem Moravské Knínice 29, 671 72 Moravské Knínice.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/282

33. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce elektroinstalace a výměna výplní otvorů
v provozovně České pošty, Komenského náměstí 21/9, Ivančice" - přidělení zakázky a
schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého
rozsahu "Rekonstrukce elektroinstalace a výměna výplní otvorů v provozovně České pošty,
Komenského náměstí 21/9, Ivančice" firmě Petr Beránek, se sídlem Horníkova 4, 628 00
Brno, IČO 76117324 s nabídkovou cenou 1 726 618,04 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu
o dílo s touto firmou. Osloveno bylo 7 firem, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ
101.

Hlasování:



11

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato

Číslo usnesení: RM/2024/10/283

34. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce stomatologické praxe, Komenského náměstí
20/7, Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého
rozsahu "Rekonstrukce stomatologické praxe, Komenského náměstí 20/7, Ivančice" firmě
Petr Beránek, se sídlem Horníkova 4, 628 00 Brno, IČO 76117324 s nabídkovou cenou
3 120 017,79 Kč bez DPH a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveno bylo 8 firem,
podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/284

35. Veřejná zakázka malého rozsahu "Chladící a mrazící zařízení pro Školní jídelnu Ivančice" -
přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého
rozsahu "Chladící a mrazící zařízení pro Školní jídelnu Ivančice" firmě
GAST-PROFIT s.r.o., se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČO 01769863
s nabídkovou cenou 819 750,- Kč bez DPH a nástupem na servis (odstranění závad)
do 5 hodin a schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou. Osloveny byly 3 firmy, podány byly
3 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/10/285


